

Jan K. Møller ApS

Østerbro 31 A, 1. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 87 26 39

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2017.

Jan Krogh Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan K. Møller ApS
Østerbro 31 A, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 26 39
Stiftet: 8. december 2014
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Jan Krogh Møller

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed fra kontor i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017 kr.	8/12 2014 - 30/4 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.206.781	446
1 Personaleomkostninger	-327.573	-348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6
Driftsresultat	873.208	92
Øvrige finansielle omkostninger	-498	-4
Resultat før skat	872.710	88
Skat af årets resultat	-194.167	-21
Årets resultat	678.543	67
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	678.543	67
Disponeret i alt	678.543	67

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.772	167
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	334.350	65
Andre tilgodehavender	14.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>584.391</u>	<u>232</u>
Likvide beholdninger	<u>338.097</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.488</u>	<u>264</u>
Aktiver i alt	<u>940.488</u>	<u>288</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	645.777	67
Egenkapital i alt	695.777	117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.219	21
Hensatte forpligtelser i alt	82.219	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.272	38
Selskabsskat	133.408	0
Anden gæld	6.812	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.492	150
Gældsforpligtelser i alt	162.492	150
Passiver i alt	940.488	288
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/5 2016 - 30/4 2017 kr.	8/12 2014 - 30/4 2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	292.956	325
Andre omkostninger til social sikring	15.392	7
Personalemkostninger i øvrigt	19.225	16
	<u>327.573</u>	<u>348</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	874.000	242
Modtagne acontobetalinge	-539.650	-177
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>334.350</u>	<u>65</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	67.234	0
Årets overførte overskud eller underskud	678.543	67
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>645.777</u>	<u>67</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		